様式第４号(第10条関係)

　　　　　　　　年　　月　　日

　三重県知事　　　　あて

申請者　住所(所在地)
事業所名
代表者職氏名

三重県航空宇宙産業人材育成支援事業費補助金事業進捗状況報告書

　　　年　　月　　日付け三重県指令雇経第　　　号で交付決定を受けた補助事業について、三重県航空宇宙産業人材育成支援事業費補助金交付要領第10条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

関係書類
事業進捗状況報告書（別紙）（様式第４号関係）
    その他知事が必要と認めるもの

別紙（様式第４号関係）

事 業 進 捗 状 況 報 告 書

１　進捗状況
（１）研修機関名(社内研修の場合は外部講師が所属する機関等)

（２）研修名（社内研修の場合は開催内容がわかるように記載）

（３）研修期間	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

（４）受講者氏名（合計　　　名）
	№
	役職名
	氏　　　　名
	№
	役職名
	氏　　　　名

	１

	３

	２

	４

２　支出状況
	経費区分
	経費（円）
（消費税含む）
	補助対象経費
（消費税抜き）
	交付決定額
	執行額
（予定含）
	内　容

	合計

[bookmark: _GoBack]